
UCHWAŁA NR 52/II/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Płocka do podpisywania poleceń wyjazdu 
służbowego dla Przewodniczącego Rady Miasta Płocka. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o osamorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) i § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138 i z 2003 r. Nr 33, poz. 280) - Rada Miasta Płocka 
postanawia: 

§ 1. Czynności związane z podpisywaniem poleceń wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady 
Miasta Płocka w kadencji 2024 - 2029 dokonywać będzie Pan radny Tomasz Maliszewski - 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Płocka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 54/III/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wskazania 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Płocka do podpisywania poleceń wyjazdu służbowego dla 
Przewodniczącego Rady Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F934C3A-CAB2-42A5-BF3C-02AE7246D861. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 52/II/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


